
UCHWAŁA NR 38/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 20201r. poz. 1082), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

W § 93 dodaje się ust. 6a: 

Zmiany w statucie mogą na wniosek dyrektora być opracowane przez Zespół Statutowy, 

który tworzą: 

a) dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, 

b) przewodniczący zespołu nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, humanistycznego, 

matematyczno-przyrodniczego, języków obcych nowożytnych, wychowania 

fizycznego, 

c) pedagog szkolny, 

d) w razie potrzeby inne osoby wskazane przez dyrektora.  

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



 

 


